segundas e terças das 18h30min às 22h30min. 

https://universo.univille.br/mestrado-ppgegps

10. INVESTIMENTO 

O investimento para realização do curso de Mestrado em Engenharia e Gestão de 
Processos Sustentáveis, Turma II, será de 30 (trinta) parcelas de R$1.855,00 (mil e 
oitocentos e cinquenta e cinco reais) reajustáveis a cada 12 meses, tendo como base o 
Índice de Reajuste das Mensalidades, estabelecido no Conselho de Administração da 
Instituição ou outro índice que venha a substituí-lo a ser indicado pela FURJ/UNIVILLE. 
Todos os índices de reajustes devem ser admitidos em lei.